ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Trà Bồng, ngày       tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Quyết định số 673/QĐ-UBND ngày 17/7/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi phê duyệt Đề án “Xác định Chỉ số cải cách hành chính của

các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố và Ủy ban nhân dân các

xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi” giai đoạn 2023-2030; Quyết

định số 3625/QĐ-UBND ngày 11/9/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện ban

hành Kế hoạch triển khai xác định Chỉ số cải cách hành chính năm 2023 của

UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Trà Bồng.

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức cuộc họp Công bố Chỉ số cải cách hành

chính của UBND các xã, thị trấn năm 2023, do đồng chí Hoàng Anh Ngọc - Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện, chủ trì.

1. Thành phần:

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Thành viên Hội đồng đánh giá, xác định Chỉ số cải cách hành chính của

UBND các xã, thị trấn năm 2023 tại Quyết định số 5797/QĐ-UBND ngày

17/11/2023, Quyết định số 5904/QĐ-UBND ngày 29/11/2023 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện;

- Tổ giúp việc Hội đồng đánh giá, xác định Chỉ số cải cách hành chính của

UBND các xã, thị trấn năm 2023 tại Quyết định số 5805/QĐ-UBND ngày

20/11/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện;

- Chủ tịch UBND, công chức Văn phòng-Thống kê các xã, thị trấn;

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện (dự và

đưa tin);

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 25/12/2023 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 01 UBND huyện.

4. Phân công nhiệm vụ: Giao Phòng Nội vụ huyện phối hợp Văn phòng

HĐND và UBND huyện chuẩn bị nội dung, tài liệu và các điều kiện cần thiết để tổ

chức cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc để tham dự cuộc họp đầy đủ đúng

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Tấn Tám

		2023-12-21T13:27:02+0700

		2023-12-21T15:44:17+0700

		2023-12-21T15:44:17+0700

		2023-12-21T15:44:17+0700